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 در  در 55 جبهه جبههفینالفینال
 اگر لیورپول در بازی امشب به پیروزی برسد

سیتی از رقابت بر سر قهرمانی خارج می‌شود

شاید این بازی بزرگ فصل باشد. اگر منچسترسیتی که در 6بازی آخر تنها یک مساوی آن هم 
مقابل فاینورد به‌دست آورده، امشب نتواند در آنفیلد به پیروزی برسد، احتمالا تکلیف لیگ 
مشخص می‌شود. درصورت شکست سیتی از لیورپول، فاصله 2تیم در صدر جدول به 11امتیاز 
افزایش می‌یابد. گواردیولا قبلا بلد بود چطور فاصله امتیاز را پر کند و این را در رقابت با لیورپول 
کلوپ و آرسنال آرتتا نشان داده بود، اما وضعیت این فصل تیمش چندان تعریفی ندارد. در 
تاریخ لیگ برتر فقط 3تیم درحالی‌که 11 امتیاز از کورس عقب بودند، آخر فصل قهرمان شدند؛ 
منچستریونایتد در فصل‌های 93-1992و 96-1995و آرسنال فصل 98-1997. فعلا لیورپول 
روی ابرها سیر می‌کند و با جانشین هلندی یورگن کلوپ یعنی آرنه اشلوت همه تیم‌ها را از دم 

تیغ می‌گذراند؛ حتی اگر حریف رئال‌مادرید، پادشاه اروپا باشد.

این نخستین دیدار مربی هلندی لیورپول با منچسترسیتی و گواردیولا است. هیچ‌یک از 
6مربی آخر قرمزها در نخستین دیدار خود در لیگ، از مدافع عنوان قهرمانی انگلیس شکست 
نخورده‌اند )4برد و 2 مساوی(. آخرین بار فصل 94-1993 بود که روی ایوانز در نخستین فصل 
حضورش در این تیم به منچستریونایتد که قهرمان فصل قبل شده بود، یک بر صفر باخت.

گواردیولا در دوران مربیگری خود فقط از تاتنهام )9( بیشتر از لیورپول )8( شکست خورده و اگر 
 این بازی را هم ببازد، لیورپول در کنار تاتنهام به بدترین حریف عمر او تبدیل می‌شود. پپ در

22 دیدار خود با قرمزها فقط 6پیروزی به‌دست آورده است که کمترین نرخ پیروزی)27درصد( 
او مقابل هر تیمی است که بیش از 5بار در تمام رقابت‌ها با آنها روبه‌رو شده.

ن  ما و مصد
2تیم هم زیاد شده‌اند. ابراهیما 

کوناته، مدافع فرانسوی لیورپول، آخرین 

بازیکنی است که دچار آسیب‌دیدگی شد و این 

بازی را از دست داد. او بین ۵ تا ۶هفته در دسترس 

نیست و بازی با منچسترسیتی، نیوکاسل و تاتنهام 

را از دست داده. مصدومیت رودری هم که یک معضل 

است. از روز 22سپتامبر که رودری در بازی با آرسنال 

مصدوم شد، منچسترسیتی با بیشترین تعداد 

موقعیت خطرناک در لیگ برتر مواجه شده 

است )30موقعیت در 7بازی(.

هزار و کریس گل
کریستیانو رونالدو روی 1200گل تأثیر مستقیم گذاشته

در39سالگی هر دوشنبه‌ و هر جمعه بازی می‌کند و گام‌هایی 
به‌سوی گل شماره هزار و زدن رکوردهای دیگر برمی‌دارد. با 2گلی 
که کریستیانو رونالدو به الضمک زد، حالا فقط 85گل تا رسیدن به 
گل1000فاصله دارد. النصر دوشنبه این هفته با السد قطر بازی 
دارد، با همان تیمی که هفته گذشته 4بار روی بازیکنان الهلال 
خطای پنالتی داشت، اما داور کره‌ای که محروم شده، همه آنها را 
نادیده گرفت. السد برای صعود از گروهش در لیگ قهرمانان به 

پیروزی نیاز دارد ولی آیا رونالدو این اجازه را می‌دهد؟
   کریستیانو در 4بازی اخیر خود 7گل به ثمر رسانده. او از 
زمان پیوستن به النصر در 86مسابقه، 79گل و 18پاس گل 

داشته؛97مشارکت گل.
   کریس در جدول بهترین گلزنان تاریخ النصر خودش را 
از هم‌تیمی‌اش -تالیسکا- جدا کرده؛ السهلاوی 120گل در 
258بازی، حمداله 112گل در 108بازی، رونالدو 79گل در 

88بازی و تالیسکا 77گل در 108بازی.
   2گل رونالدو به الضمک، گل‌های شماره 914و 915او بودند. 
کریس در ۱۹فصل متوالی هر فصل توانسته 15گل یا بیشتر بزند.
   او با این دوگل شمار گل‌هایش در لیگ عربستان را به عدد 

58رساند؛ 58بازی، 58گل، 15پاس‌گل و 73مشارکت.
   رونالدو در این فصل از لیگ برتر عربستان، 9گل و 2پاس‌گل 
داشته و در همه رقابت‌ها برای النصر ۱۵گل و ۳پاس گل به ثبت 

رسانده.
   گل اول این مسابقه پنالتی شماره170کریس بود که تبدیل به 

گل می‌شد؛ بیشترین پنالتی گل شده در تاریخ فوتبال.
   در این بازی یک عدد رند دیگر هم ثبت شد؛ این گل 
شماره780رونالدو در عرصه باشگاهی بود: با النصر 79گل، با 
منچستریونایتد 145گل، با یوونتوس 101گل، با رئال‌مادرید 

450گل و با اسپورتینگ لیسبون 5گل.
   و یک عدد رند تاریخی دیگر؛ رونالدو به ۱۲۰۰تأثیرگذاری 

در دوران فوتبالش رسید: ۹۱۵گل و ۲۸۵پاس‌گل.
   کم‌کم مجموع گل‌های کریس بعد از 

30سالگی از گل‌های او قبل از 30سالگی 
جلو می‌زند. رونالدو قبل از 30سالگی 
463گل زده و بعد از 30سالگی 452گل. 
فقط 11گل دیگر مانده تا این دو عدد 

برابر شود.
   آمار کریستیانو در سال2024: 

7پاس گل و  42گل،  50مسابقه، 
49مشارکت.

   رونالدو با این دو گل آخر دقیقا 
500و 501گل بیشتر از 

کل عمر فوتبالی داویدیا 
و نازاریو گل زده 

است.

به دام انداختن 
قاتل روباه

نیستلروی برای لسترسیتی، انتخابی برنده است
استخدام رود فان نیستلروی به جای استیو کوپر، سرمربی 
۴۴ساله ولزی لسترسیتی اقدامی هوشمندانه بود. درواقع مالک 
تایلندی لستر قاتل این باشگاه را به‌عنوان سرمربی برگزیده 
است. سال2003نیستلروی 2بار به‌طور کامل و یک‌بار 39دقیقه 
به‌عنوان بازیکن روبه‌روی روباه‌ها بازی کرد که حاصل آن 
4گل‌بود؛ یک تک‌گل و یک‌ هت‌تریک. فان‌نیستلروی در دوران 
کوتاه سرمربیگری موقت در منچستریونایتد و پیش از استخدام 
آموریم هم در 4بازی هدایت یونایتد را به‌عهده داشت و با این تیم 
به 3برد و یک تساوی رسید که 2برد از این 3برد مقابل همین 

لستر به‌دست آمد، یکی در جام اتحادیه و دیگری در لیگ برتر.
قرارداد نیستلروی با لستر 3ساله و تا تابستان سال۲۰۲۷ است. او 
دیروز مقابل برنتفورد روی نیمکت ننشست و هدایت تیم در دست 
بن داوسون بود ولی در بازی سه‌شنبه با وستهم نیستل سرمربی 
لستر خواهد بود. لستر با هدایت کوپر، پس از گذشت 12هفته از 

لیگ برتر با ۱۰امتیاز در رده شانزدهم قرار دارد.
مهاجم سابق تیم‌های من‌یونایتد و رئال‌مادرید در دوران 
کوتاه مربیگری‌اش در آیندهوون این تیم را متحول کرد و یک 
جام‌حذفی و یک سوپرجام برای آنها به ارمغان آورد اما به‌خاطر 
اختلاف نظر با مدیران باشگاه، این تیم را ترک کرد. او در همان 
دوران 2بار با آرنه اشلوت، سرمربی فعلی لیورپول در تیم فاینورد 
روبه‌رو شده و یک برد و یک تساوی به‌دست آورده بود. نیستلروی 
2بار هم با میکل آرتتا بازی کرد که نتیجه‌اش یک پیروزی و یک‌ 

شکست بود.
نیستل در 152تجربه سرمربیگری در تیم‌های مختلف 
79پیروزی، 34تساوی، 39شکست به‌دست آورده است، با 
321گل زده و 204گل خورده‌. آمار نشان می‌دهد او به فوتبال 
زیبا و هجومی علاقه دارد، تیم‌هایش که با سیستم 3-3-4بازی 

کرده‌‌اند، میانگین 1.78امتیاز در هر بازی داشته‌اند.

42
تعداد گل‌های رونالدو در سال2024حالا به عدد42رسیده و او با 

یک گل بیشتر از لواندوفسکی )تا پیش از بازی دیشب بارسا- لاس 

پالماس(، در رده چهارم برترین گلزنان جهان در این سال 

میلادی قرار دارد. گیوکرش با 59گل، هالند با 47، 

هری کین )تا پیش از درکلاسیکر دیشب( با 46و 

رونالدو با 42گل در رده‌های اول تا 

چهارم هستند.

   از 5شکست آخر من‌سیتی 3تا در لیگ برتر 
بوده؛ مقابل بورنموث، برایتون و تاتنهام. آخرین 
باری که منچسترسیتی 4بازی پشت سرهم در 
لیگ برتر را باخت، به فصل 08-2007 برمی‌گردد 
که پپ هنوز سرمربی نشده بود. من‌سیتی آن فصل 

بین ژانویه تا مارس2007، 5شکست داشت.
   سیتی یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای 
۴هفته اخیر لیگ برتر انگلیس را داشته؛ 
لسترسیتی یک‌امتیاز )تفاضل ۶-(، 
استون ویلا ۲امتیاز )تفاضل ۵-(، 
منچسترسیتی ۳امتیاز )تفاضل 
۵(، ساوتهمپتون ۳امتیاز 
)تفاضل ۳-( و اورتون ۴امتیاز 

)تفاضل 1-(.
   با اینکه در 10رویارویی 
آخر با لیورپول و کلوپ، 
منچسترسیتی 4برد 
4گله به‌دست آورده، اما 
در زمین حریف نتیجه‌ها 
خوب نبوده. منچسترسیتی 
از 21بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ 
برتر مقابل لیورپول فقط یک برد کسب 
کرده است )7شکست و 13تساوی( که این 
پیروزی فوریه2021با نتیجه 4بر یک ثبت 
شده؛ در بازی‌ای که به‌دلیل کرونا بدون 
حضور تماشاگران برگزار شد. درواقع 
منچسترسیتی از ‌ماه مه 2003 و در 
حضور هواداران پرشور لیورپول در 

آنفیلد پیروز نشده )2بر یک(.
   3شکست اخیر سیتی در 
لیگ، به اندازه 3شکست در 
47بازی قبلی این تیم )35برد 

و 9مساوی( بوده است.
   تنها شکست لیگ برتری 
لیورپول در این فصل، باخت 
یک بر صفر مقابل ناتینگهام 

فارست در آنفیلد بود. بعد از این باخت 
آنها 7بازی از 8بازی خود را 

برده‌اند)یک تساوی( و در هر 
یک از این 7بازی حداقل 

2گل زده‌اند.
   لیورپول از 9بازی 
اخیر خود مقابل سیتی 
در لیگ برتر تنها یک 
برد به‌دست آورده و 
5تساوی و 3شکست 

هم داشته. تنها پیروزی 
خانگی آنها در این مدت ‌ماه 

اکتبر2022بود که با نتیجه 
یک بر صفر ثبت شد.

   تیم‌های مهمان در این تقابل از 
54 دیدار در لیگ برتر فقط 6 برد را به‌دست 

آورده‌اند که پایین‌ترین نرخ پیروزی یک تیم 
مهمان در زمین یک تیم دیگر است، از بین 
تقابل‌هایی که بیش از 30بار برگزار شده. سیتی 
و لیورپول به‌عنوان مهمان در رویارویی با حریف 

دیگر، فقط در 11درصد موارد پیروز شده‌اند.
   محمد صلاح هفته گذشته با 2گلی که در 
زمین ساوتهمپتون زد، تعداد گل‌هایش در 
بازی‌های خارج از خانه برای لیورپول را به عدد 
100رساند. او که در لیگ 7بار مقابل من‌سیتی 
برای لیورپول گل ‌زده است، به 2گل دیگر نیاز 
دارد تا صدمین گل خود برای قرمزها در آنفیلد 

را جشن بگیرد.
   در 172رویارویی گذشته 79برد به لیورپول 
رسیده و سیتی فقط 44بار حریف را برده و 
49مسابقه هم مساوی تمام شده. قرمزها 301 

گل به حریف زده و 229گل خورده‌اند.
   7برد، 7مساوی و 8باخت حاصل نتایج 
گواردیولا مقابل لیورپول بوده است. او یک‌بار با 
بارسلونا این تیم را برده و یک بازی را هم مساوی 

کرده بود.

جنگ امشب لیورپول و منچسترسیتی در چند جبهه است
میانه میدان

از وقتی رودری مصدوم شده، بازی در میانه زمین منچسترسیتی کار راحتی برای حریفان است. از مه1963، 
آنها برای نخستین‌بار حداقل 2گل در 6بازی متوالی در تمام رقابت‌ها دریافت کرده‌اند. در 10دیدار این فصل 
لیگ برتر که رودری غایب بوده، منچسترسیتی 17شوت در ضدحملات دریافت کرده. این در حالی است 

که در 10مسابقه قبل‌‌تر که رودری در ترکیب بود، سیتی فقط 7شوت دریافت کرده بود.
در بازی‌های این فصل لیگ برتر، فقط 3تیم )وستهم، برایتون و کریستال‌پالاس( نسبت به سیتی 
فرصت‌های بیشتری )14( به حریفان داده‌اند. استون‌ویلا و برایتون )هرکدام 4گل( هم گل‌های بیشتر 

از سیتی )3گل( در ضد‌حملات دریافت کرده‌اند.

راست سیتی و چپ لیورپول
به‌نظر نمی‌رسد لیورپول نقاط ضعف زیادی داشته باشد. آنها در 12بازی این فصل لیگ فقط 8گل 
خورده‌اند و فقط یک شکست دارند که این باخت هم به 15بازی پیش برمی‌گردد. قرمزها در 17بازی 
از 19بازی خود تحت هدایت اشلوت برنده شده‌اند و اگر یک نقطه ضعف داشته باشند، مربوط به سمت 
چپ تیم می‌شود. اندی رابرتسون، مدافع چپ این تیم دیگر مثل سابق نیست. او در 2بازی آخر مقابل 
ساوتهمپتون و رئال پنالتی داد. سیمیکاس یونانی در مقطعی این اسکاتلندی را نیمکت‌نشین کرد اما 
خودش مصدوم شد. او باید مقابل ساوینیو بازی کند. وینگر راست برزیلی موفق فصل پیش تیم خیرونا، 
در گلزنی برای منچسترسیتی توانا نشان نداده اما به‌هر‌حال غیرقابل مهار است. از بین بازیکنانی که 
بیش از 500دقیقه در این فصل در لیگ برتر بازی کرده‌اند، او در موقعیت‌های ایجاد شده در جریان 
بازی )2.7در 90دقیقه( در رتبه دوم قرار دارد و در پاس‌های‌گل مورد انتظار )0.44در90( هم در همین 
رده دوم ولی دریبل‌های موفق )3.4در هر 90( سوم است. ساوینیو هفته گذشته در جناح چپ مقابل 

تاتنهام بی‌تأثیر بود و امشب به پست خودش برمی‌گردد.

شوت دریافتی
فقط ایپسویچ تاون )49(، ساوتهمپتون )44(، لسترسیتی )44( و کریستال‌پالاس )38( در این فصل 
موقعیت مسلم گلزنی بیشتری نسبت به سیتی )37( به حریفان داده‌اند. از زمان مصدومیت رودری 
مقابل آرسنال )22سپتامبر(، سیتی با بیشترین موقعیت گل در لیگ برتر روبه‌رو بوده است؛ 30موقعیت 

در 7بازی. در این مدت ایپسویچ یک موقعیت گل به حریفان خود داده است.
سیتی کمترین موقعیت را به حریفان داده )61( اما هفتمین نرخ گل‌های موردانتظار دریافتی بین 

تیم‌های لیگ را دارد. یعنی موقعیت‌هایی که می‌دهد، همه بوی گل می‌دهند.
مشکلات سیتی می‌تواند این تیم را مقابل لیورپول نابود کند؛ حریفی که دومین خط حمله برتر لیگ 
)24(، سومین )23.6( ضریب گل مورد انتظار و بالاترین نرخ تبدیل شوت به گل در لیگ )0.13( پس 

از برنتفورد )0.15( را دارد.

غیبت مدافعان میانی
کوناته مصدوم شده و قرار نیست در 5هفته آینده در دسترس لیورپول باشد. در ترکیب سیتی هم روبن 
دیاس مدت‌ها مصدوم بود و تازه برگشته و هنوز آماده بازی 90دقیقه‌ای نیست. آخرین باری که او در 
ترکیب ثابت بود، سیتی توانست ساوتهمپتون را یک بر صفر ببرد. سیتی در 126بازی لیگ برتری که 
از زمان حضور این مدافع پرتغالی )سپتامبر2020( داشته، در 76.2درصد بازی برنده بوده، با میانگین 
2.4امتیاز در هر بازی و 0.8گل خورده. در 36بازی لیگ بدون دیاس، سیتی 61.1درصد پیروزی، 2 

امتیاز و 1.1گل خورده در هر بازی داشته‌ است.

امتیاز میزبانی
در این رویارویی دست بالا را تیم میزبان دارد و تیم مهمان از 54دیدار بین تیم‌ها در لیگ برتر فقط 
6بار برنده شده است که کمترین درصد از بازی‌هایی است که بیش از 30بار در تاریخ مسابقات انجام 

شده است )11درصد(.
آنفیلد هم مکان سختی برای سیتی است و آنها فقط یکی از 21بازی اخیر خود در لیگ برتر را در 

لیورپول برده‌اند )7مساوی و 13شکست(.

گرفتاری‌های گاریدو
اگرچه مرد اسپانیایی اشتباهات فنی هم داشته، اما نمی‌شود مشکلات او را هم نادیده گرفت

معمولی، خیلی معمولی
عملکرد مهدی ترابی در تراکتور، در قواره‌‎های یک فوق‌ستاره نبوده است

این روزها فضا در اردوگاه پرسپولیس اصلا به سود خوان کارلوس گاریدو نیست و 
سرمربی سرخپوشان در پی پنجمین بازی بدون پیروزی این تیم در لیگ نخبگان آسیا 
بیش از هر زمان دیگری تحت فشار قرار گرفته است؛ چنان که هزاران کامنت با مضمون 
درخواست اخراج او در صفحه رسمی باشگاه به ثبت رسیده. طبیعتا عملکرد این مربی 
عیب و اشکالات زیادی داشته و اصلا شاید در نهایت امکان رستگاری پرسپولیس با این 
مربی وجود نداشته باشد. با این حال در کنار اشاره به همه این ضعف‌ها، نمی‌شود از 
کنار برخی کم و کاستی‌های تیم و حتی بداقبالی‌های گاریدو هم چشم‌پوشی کرد. این 

منصفانه نیست.

   بدون بازی خانگی
گاریدو از یک نظر احتمالا منحصربه‌فردترین سرمربی تاریخ پرسپولیس است؛ اینکه با 
وجود هدایت تیم در 14مسابقه، هنوز موفق به برگزاری یک بازی خانگی به معنی واقعی 
کلمه هم نشده است. اینکه امروز و در این مطلب بخواهیم از اهمیت بازی خانگی حرف 
بزنیم، توضیح واضحات است. سرمربیان قبلی پرسپولیس با هر شرایطی، حداقل این 
امکان را داشتند که تیم‌شان را روی زمین هموار ورزشگاه آزادی و با حمایت هزاران هوادار 
رهبری کنند، اما چنین امکانی از گاریدو سلب شده. تیم او یا سرگردان شهرها و کشورهای 
مختلف است، یا در تهران در تختی و شهر قدس از رقبا پذیرایی می‌کند که هیچ‌کدام از نظر 

زمین چمن و اتمسفر ورزشگاه قابل مقایسه با آزادی نیستند. چگونه می‌شود در تحلیل 
عملکرد یک مربی، چنین فاکتوری را نادیده گرفت؟

   بدون اورونوف 
هیچ تردیدی وجود ندارد که یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت پرسپولیس در نیم‌فصل دوم 
فصل گذشته، افزوده شدن اوستون اورونوف به این تیم بود. ستاره ازبکستانی درحالی‌که 
کمتر شناختی در موردش وجود داشت و به همین موازات حساسیت خاصی هم برای 
مهارش در کار نبود، به تیم اضافه شد و با 6گل زده، نقش یکی از کلیدهای قهرمانی 
سرخپوشان را ایفا کرد. اورونوف می‌تازید و پرسپولیس را پیش می‌برد، درحالی‌که در 
سمت چپ، زوجی مثل عبدالکریم حسن را کنارش داشت که در فاز هجومی بسیار مؤثر 
بود. حالا حسن رفته و اورونوف هم تقریبا در تمام هفته‌های گذشته مصدوم بوده است. 
آیا واقعا می‌شود این تفاوت را انکار کرد؟ پرسپولیس پارسال بدون اورونوف می‌توانست تا 

آن حد جذاب و موفق باشد؟

   بدون ترابی قبراق
بین بازیکنان پرشماری که ابتدای فصل از پرسپولیس جدا شدند، از نظر فنی شاید کوچ 
مهدی ترابی بیشترین ضربه را به پرسپولیس زد. این وینگر تکنیکی و سرعتی در سال‌های 

گذشته یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت تیم بود و مخصوصا زمانی که اوج می‌گرفت، برای 
هفته‌های پیاپی گره از کار تیم باز می‌کرد. در خیلی از مسابقات، درخشش بازیکنی مثل 
او به‌کار پرسپولیس می‌آمد و سرنوشت بازی را تغییر می‌داد، اما حالا ترابی با بازیکنی مثل 
فرشاد احمدزاده جایگزین شده. این تفاوت، بخشی از پیشانی‌نوشت متفاوت گاریدو با 

سرمربیان قبلی پرسپولیس را هم توضیح می‌دهد.

   بدون حمایت
بخت بد گاریدو زمانی کامل می‌شود که بدانیم او برخلاف خیلی از مربیان قبلی 
پرسپولیس، از حمایت افکار عمومی هم برخوردار نیست. درحالی‌که سنت پسندیده 
ایستادگی پای کادرفنی طی سال‌های اخیر در پرسپولیس شکل گرفته بود، مرد 
اسپانیایی از همان اول تحت فشار بود. به‌عنوان مثال در داستان بازی نکردن یاسین 
سلمانی، گاریدو در حالی مدام مورد انتقاد قرار می‌گرفت که خیلی از منتقدان تصویر 
روشنی از هنرنمایی‌های قبلی سلمانی در سپاهان یا تیم ملی امید در ذهن نداشتند 
و به شکلی مجهول، سرمربی را به‌خاطر بازی ندادن به او سیبل کرده بودند. این رویه 

بعدتر و با تداوم نتایج ضعیف پرسپولیس در آسیا، تشدید 
هم شد و کار امروز به جایی رسیده که هشتگ اخراج 

گاریدو ترند می‌شود.

ابتدای فصل مهدی ترابی در قامت یک سوپراستار از 
پرسپولیس جدا شد و به تراکتور پیوست. این انتقال 
سر و صدای زیادی به پا کرد و به‌دنبال آن، طبیعتا 
انتظارات زیادی را هم از این بازیکن ملی‌پوش به‌وجود 
آورد. با این حال تا این مقطع از فصل، عملکرد ترابی در 
تبریز دست‌کم از نظر آماری آنقدرها که انتظار می‌رفت 
درخشان نبوده است. در حقیقت او هنوز نتوانسته میزان 
اثرگذاری چشمگیر دوران حضورش در پرسپولیس را 

تکرار کند.

   فقط 2پاس گل در لیگ
در لیگ برتر، این روزها شاهد معمولی‌ترین نسخه از 
مهدی ترابی هستیم. او تا‌کنون موفق نشده هیچ گلی 
برای تراکتور به ثمر برساند و تعداد پاس‌گل‌هایش هم 
فقط 2تا بوده؛ یکی همان هفته اول مقابل مس‌رفسنجان 

و دیگری در دیدار هفته دهم مقابل استقلال که ترابی از 
اشتباه رامین رضاییان نهایت استفاده را برد و یک پاس گل 
ارزشمند به سجاد آشوری داد. در سایر مسابقات، درخشش 
مورد انتظار از شماره9سابق پرسپولیس اتفاق نیفتاده و 
تازه اخراج ناشیانه او در دقیقه32بازی بزرگ با سپاهان 
هم می‌توانست کار دست تیمش بدهد، هرچند تراکتور 

درنهایت آن مسابقه را با یک گل برد.

   آسیا؛ مدیون روشن
 وضعیت ترابی در لیگ قهرمانان آسیا البته بهتر است، 
هرچند نباید فراموش کرد اینجا هم تراکتور در سطح 
دوم این مسابقات و با رقبایی بسیار آسان‌تر مواجه 
شده. ترابی در این بازی‌ها یک گل مقابل الوکره به ثمر 
رسانده که در حقیقت تنها گل رسمی او برای سرخپوشان 
تبریزی بوده و 3پاس گل هم ارسال کرده که تمامی 

آنها در بازی با روشن تاجیکستان بوده؛ تیمی که رفت 
و برگشت 10گل از تراکتور خورد و به هر حال عیارش 
مشخص است. طبیعتا در مراحل حذفی که مسابقات به 
نسبت دشوارتر می‌شود، انتظار اثرگذاری بیشتری از 

ترابی خواهیم داشت.

   خط خوردن از تیم ملی
همزمان با آمار نه‌چندان فوق‌العاده در باشگاه، مهدی 
ترابی از آخرین فهرست تیم ملی برای بازی با کره‌شمالی 
و قرقیزستان هم خط خورد. او البته در مسابقات قبلی 
هم عمدتا فقط دعوت می‌شد و خیلی مورد استفاده قرار 
نمی‌گرفت، اما این بار امیر قلعه‌نویی روی اسمش خط 
قرمز کشید تا شرایطش وخیم‌تر از قبل شود. آیا ترابی 
در ادامه فصل، در قواره‌های بمب نقل‌وانتقالات ظاهر 

خواهد شد؟


